ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ LỘC HƯNG                           Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Số:      /UBND                                Lộc Hưng, ngày      tháng      năm 2024
     V/v đóng góp ý kiến dự thảo kế hoạch
       Tổ chức Đại hội TDTT các xã, thị trấn
         và Đại hội TDTT huyện Lộc Ninh
                     lần thứ X năm 2025

               Kính gửi:
      -Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Lộc Ninh

Căn cứ Công văn số 129/PVH&TT ngày 24/12/2024 của phòng Văn hóa và
Thông tin huyện Lộc Ninh về việc đề nghị góp ý dự thảo kế hoạch tổ chức Đại hội
TDTT các xã, thị trấn và Đại hội TDTT huyện Lộc Ninh Lần thứ X năm 2025.

UBND xã Lộc Hưng thống nhất với dự thảo kế hoạch tổ chức Đại hội TDTT
các xã, thị trấn và Đại hội TDTT huyện Lộc Ninh Lần thứ X năm 2025.

-Bổ sung ý kiến: Đề nghị lãnh đạo huyện cần quan tâm phân bổ kinh phí cho
các xã tổ chức Đại hội TDTT cấp xã, kinh phí tham gia đại hội TDTT cấp huyện.

Trên đây là Công văn đóng góp ý kiến vào dự thảo kế hoạch tổ chức Đại hội
TDTT các xã, thị trấn và Đại hội TDTT huyện Lộc Ninh Lần thứ X năm 2025 của
UBND xã Lộc Hưng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:24:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Đức Trí<nguyenductri.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:29:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hưng<ubnd-lochung.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:29:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hưng<ubnd-lochung.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:29:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hưng<ubnd-lochung.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:29:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hưng<ubnd-lochung.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!